様式第５号（第10条関係）

　　　　令和4年度大阪府犯罪被害者等支援社会づくり活動事業補助金実績報告書

　　　　令和4年11月7日
　大阪府知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所　　大阪市西淀川区野里2-16-24

名　称　　少年犯罪被害当事者の会

代表者名　武　るり子

　大阪府補助金交付規則第12条の規定により、次のとおり報告します。

	補助金の交付決定額
	80,000円

	精算額
	60,000円

	補助事業の内容及び実績

	シンポジウム
「第24回ＷＩＬＬ～もうひとつのこどもの日～」の開催

（別添、当日の配布資料参照）

	補助事業の完了期日
	令和4年10月8日

	補助事業の効果

	別添様式第6号に記載

· 補助事業の効果については様式第６号、補助事業の経費の使用方法については
様式第７号に記載すること